[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2014 года                            №   64                                с. Литвиновка

Об утверждении школьных маршрутов
на  2014-2015  учебный  год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании актов обследования школьных маршрутов, с целью оптимизации и организации образовательного процесса, обеспечения безопасности дорожного движения и безопасного подвоза учащихся,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить школьные маршруты и графики подвоза учащихся к  МБОУ Литвиновская СОШ на 2014-2015 учебный год согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2014 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Литвиновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    И.о. Главы Литвиновского

    сельского поселения                                                            О.В.Рубашкина

	Приложение к постановлению

Администрации Литвиновского сельского поселения

от 15.08.2014 № 64

Школьные маршруты и график подвоза учащихся

к образовательным учреждениям района на 2014-2015 учебный год
	№

п/п
	Образова-тельные

учреждения
	График и маршруты движения школьных автобусов

	Расстояние в одну сторону (км)
	Кол-во под-возимых детей

	Подвоз учащихся к школе
	Вывоз учащихся из школы

	1.
	МБОУ

Литвиновская  СОШ

	7ч 05 мин отправление  х. Анновка

8ч 20 мин прибытие в с.Литвиновка
	15ч.40 мин отправление с.Литвиновка- х. Анновка

16ч. 10 мин. прибытие в х. Анновка
	28,0
	17

	2.
	МБОУ

Литвиновская  СОШ

	8ч 40мин отправление х. Кононов
8ч 50 мин прибытие с. Литвиновка

	14ч 50 мин отправление с. Литвиновка
15ч 00 мин. прибытие в  х. Кононов
	7,00
	47

	3.
	МБОУ

Литвиновская  СОШ

	8ч 05 мин отправление  х. Качевань
8ч 10 мин прибытие с. Литвиновка
	15ч. 20 мин отправление  с. Литвиновка
15ч. 25 мин.  прибытие в  х. Качевань
	3,5
	16

	4.
	МБОУ

Литвиновская  СОШ

	7ч 50 мин отправление х. Титов

8ч 00 мин прибытие с. Литвиновка
	15ч 05мин отправление  с. Литвиновка
15ч 15 мин прибытие в  х. Титов

	8
	2

   Ведущий специалист                                                                                         О.В.Рубашкина